СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЙГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЁРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)
ПРОТОКОЛ     № 12
двенадцатой сессии
от 18.05.2021 г.                                                                       п. Кайгородский

Всего депутатов                     - 9 (Список прилагается)
Присутствовало на сессии    -  9
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений в решение сессии № 22 Совета депутатов Кайгородского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области от 24.12.2020 г "О бюджете Кайгородского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов"
Докладчик: Черкалина Ж.А. – специалист администрации 1 разряда.
Повестка дня утверждена.
Утвержден регламент.
РЕГЛАМЕНТ:
- по первому вопросу                    - 10 мин
СЛУШАЛИ: 1. О внесении изменений в решение сессии № 22 Совета депутатов Кайгородского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области от 24.12.2010 г "О бюджете Кайгородского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов" специалиста администрации 1 разряда Черкалину Ж.А.
РЕШИЛИ: Решение принять. Решение прилагается.
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:  «ЗА»                                     - единогласно
                                                  «ПРОТИВ»                          - нет
                                                 «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ»   -  нет
Список депутатов, присутствовавших на 12 сессии Совета депутатов Кайгородского сельсовета четвертого созыва

Адам С.Н., Гольцман Н.Н., Давиденко Г.Д., Донцов А.М., Бондарь В.Н., Попов Е.А., Гулых Ю.А., Осташева О.В., Воронина Н.В.

Председатель Совета депутатов                                     А.М. Донцов
Секретарь сессии                                                             Ю.А. Гулых

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЙГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
двенадцатой сессии

От 18.05.2021г                               п. Кайгородский                                             № 33

О внесении изменений в решение сессии № 22 Совета депутатов Кайгородского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области от 24.12.2020г "О бюджете Кайгородского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов"

           Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», в соответствии с приказом МФ РФ от 06.06.2019г № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», Законом Новосибирской области  от  25.12.2020г №  45-ОЗ  «Об областном бюджете Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», с  Уставом Кайгородского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, Совет депутатов Кайгородского сельсовета  Краснозёрского района Новосибирской  области
РЕШИЛ:                                                                                                                Внести в Решение  шестой сессии Совета депутатов Кайгородского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 24.12.2020г. «О бюджете Кайгородского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения;
1) в пункте 1 статьи 1 цифры «13051,5» заменить цифрами «13153,5», цифры «8962,1» заменить цифрами «9064,1».
в пункте 2 цифры «13323,2» заменить цифрами «13425,20».
2) Утвердить приложение 3 «Доходы бюджета Кайгородского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» в прилагаемой редакции.
3) Утвердить приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам  (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год                                                                                                                       и плановый период 2022 и 2023 годов» в прилагаемой редакции.
4) Утвердить приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» в прилагаемой редакции.
5) Утвердить приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Кайгородского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023  годов» в прилагаемой редакции.
6) в статье 11:
в части 1
в пункте 1 цифры «889,7» заменить цифрами «900,3».
7) Утвердить приложение 11 «Источники финансирования дефицита бюджета Кайгородского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов в прилагаемой редакции.
8) Решение опубликовать в периодическом печатном издании “Сельский Вестник органов местного самоуправления Кайгородского сельсовета”.
9) Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава Кайгородского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

________________         Дудник Р.А.

	Председатель Совета депутатов Кайгородского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

  ____________       Донцов А.М.